АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБАЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021		          № 56

Об утверждении Плана мероприятий
по мобилизации налоговых и неналоговых доходов
консолидированного бюджета Старицкого района
Тверской области на 2021-2023 годы

   В целях мобилизации доходного потенциала МО «Старицкий район» Тверской области

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить План мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых консолидированного бюджета Старицкого района Тверской области на 2021-2023 годы, согласно  приложению 1 к настоящему постановлению.
   2. Утвердить форму отчета к Плану мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Старицкого района Тверской области на 2021-2023 годы, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
  3. Руководителям структурных подразделений администрации Старицкого района Тверской области принять к исполнению План мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Старицкого района Тверской области на 2021-2023 годы.
  4. Главам городского и сельских поселений Старицкого района Тверской области  рекомендовать к исполнению План мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Старицкого района Тверской области на 2021-2023 годы.
   5. Признать Постановление администрации Старицкого района Тверской области № 39 от 22.01.2020 «Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Старицкого района Тверской области на 2020-2022 годы» утратившим силу.
   6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.
   7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Тверской области Лупик О.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава Старицкого района                                                                                     С.Ю. Журавлев